ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  2294   /UBND-NC
   V/v hướng dẫn đơn công dân

Hương Trà, ngày    28   tháng   8  năm 2023

   Kính gửi: Bà Hoàng Thị Hương,

Địa chỉ: TDP 4, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.

Ngày 07/7/2023, Ủy ban nhân dân thị xã nhận đơn có tiêu đề Đơn xin điều

chỉnh sổ hồng đề ngày 07/7/2023 của Bà. Đơn có nội dung:  “Xin điều chỉnh diện

tích trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của gia đình bà”.

Căn cứ nội dung đơn nêu trên, ngày 10/7/2023, Ủy ban nhân dân thị xã đã

có Công văn số 1787/UBND-NC giao trách nhiệm cho Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra,

soát xét nội dung và tham mưu UBND thị xã giải quyết đơn công dân theo thẩm

quyền và quy định của pháp luật.

Trên cơ sở nội dung báo cáo số 3101/BC-CNVPĐK ngày 10/8/2023 của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã, Ủy ban nhân dân thị xã hướng dẫn Bà

như sau:

Đề nghị Bà liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ để kê khai cấp đổi

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định pháp luật, với thông tin bản đồ

đo đạc năm 2003, tại thửa đất số 17, diện tích 557,9m2.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã hướng dẫn để Bà được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                   TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;             CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PVP NC;

- UBND phường Tứ Hạ;

- Lưu: VT, CVNC.

                   Trần Ngọc Huyến

		2023-08-29T10:45:25+0700